alterações  posteriores,  visando  a  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  ENTRETERIMENTO
INFANTIL  COM  LOCAÇÃO  DE  BRINQUEDOS  PARA
EVENTO PÚBLICO, a favor da empresa JORGE HENRIQUE
DA SILVA JUNIOR, inscrita no CNPJ nº 27.574.373/0001-22
no valor total de R$ 14.000,00 (QUATORZE MIL REAIS).
Dê-se ciência desta decisão ao interessado, providencie-se
a  celebração  do  necessário  contrato  e  publique-se  o
presente  ato  na  imprensa  oficial,  para  fins  de  eficácia  da
RATIFICAÇÃO aqui proferida.

EDMAR JOSE DE ARAUJO – Prefeito Municipal